
ZARZĄDZENIE Nr 0050.61.2025

Wójta Gminy Łęczyce

z dnia 30 kwietnia 2025 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej d/s wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach 
Chrzanowo i Witków 

Na podstawie § 19 ust. 1, 2 i 3, § 20 ust. 1 uchwały Nr XII/11/2025 Rady Gminy Łęczyce z dnia 3 lutego 2025 
roku w sprawie statutu sołectwa Chrzanowo (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 4 marca 2025 r., poz. 812), § 19 ust. 1, 
2 i 3, § 20 ust. 1 uchwały nr XII/12/2025 Rady Gminy Łęczyce z dnia 3 lutego 2025 roku w sprawie statutu 
sołectwa Witków (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 4 marca 2025 r., poz. 813) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach: Chrzanowo i Witów 
powołuję Gminną Komisję Wyborczą w następującym składzie:

1) Ryszarda Joskowska – pracownik samorządowy;

2) Joanna Jakiel – mieszkaniec gminy;

3) Ewelina Joskowska – mieszkaniec gminy;

4) Izabela Kwidzińska – mieszkaniec gminy;

5) Anna Leyk – mieszkaniec gminy .

§ 2. Siedzibą Gminnej Komisji Wyborczej jest Urząd Gminy Łęczyce w Łęczycach, ul. Długa 53.

§ 3. Ustalam następującą wysokość diet za udział w pracach Gminnej Komisji Wyborczej:

1) dla przewodniczącego – 1.000,00 zł;

2) dla zastępcy – 900 zł;

3) dla członka Komisji – 800 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Łęczyce

Piotr Wittbrodt 


